
D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
21

, 0
5 

de
 n

ov
em

br
o 

de
 2

01
2.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

DIRETORIA-GERAL
_________________________________________________________________________

PORTARIA nº 1329, de  30 de outubro de 2012.

O DIRETOR-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO 
FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições previstas no Regimento Interno e 
na Portaria Normativa/DG nº 32, de 13 de janeiro de 2010, tendo em vista o que consta dos 
Processos  nº  08190.15040/09-16,  08190.50664/09-80,  08190.017753/10-94, 
08190.087807/10-14 e 08190.125218/11-14, 

RESOLVE:

Art.  1º  –  Designar  o  servidor  VÍTOR ALVES BARCELOS DE CASTRO, 
matrícula 3559, para exercer o encargo de GESTOR dos CONTRATOS n. 51/2009, n. 
93/2009, n. 1/2011, n. 17/2011, e n. 44/2011, alterando respectivamente as Portarias n. 
1486/DG, de 1º de setembro de 2009, n. 2041/DG, de 30 de dezembro de 2009, n. 78/DG, 
de 18 de janeiro de 2011, n. 324/DG, de 18 de março de 2011, n. 852/DG, de 30 de junho 
de  2011,  e  o  servidor  RODRIGO  TRINDADE  GONÇALVES,  matrícula  3918,  para 
exercer o encargo de GESTOR SUBSTITUTO. 

Art.  2º – Dispensar o servidor MARCO ANDRÉ YAMASAKI AZEVEDO, 
matrícula n. 795-1, do encargo de GESTOR dos Contratos mencionados no artigo anterior, 
e  o  servidor  ROGER  DA  SILVA  PEREIRA,  matr.  952,  do  encargo  de  GESTOR 
SUBSTITUTO do Contrato n. 93/2009.

Art. 3º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

VETUVAL MARTINS VASCONCELOS


